
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 9 de maio de 2018 Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5155509ED5A151CFA4A25FE44DABA5



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ATOS DE EXONERAÇÃO - CLEODON CAVALCANTE DE MIRANDA E FABIANO OLIVEIRA GOMES

ATOS DE NOMEAÇÃO - MICAEL ROCHA ALECRIM E JOSÉ RODRIGUES MOTA.

• Contrato nº 006PP/2018
Contrato nº 007PP/2018
Contrato nº 008PP/2018

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5155509ED5A151CFA4A25FE44DABA5



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Atos da Presidência

I

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, CLEODON CAVALCANTE DE MIRANDA, do cargo em
comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ROGÉRIO
AMORIM, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Abril de 2018.

Ver. ROGÉRIOSANTOSAMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5996837C002B89EBCB57CE1B58BDCB39

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1º do 29-A, da
Constituição Federal, FABIANO OLIVEIRA GOMES, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ESPEDITO MOREIRA, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Abril de 2018.

~
Ver. ROGÉRIOSANTOSAMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5996837C002B89EBCB57CE1B58BDCB39

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

MICAEL ROCHA ALECRIM, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ROGÉRIO AMORIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 02 de Maio de 2018.

Ver. ROGE~NTOS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5996837C002B89EBCB57CE1B58BDCB39

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

rosé RODRIGUES MOTA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ESPEDITO MOREIRA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 02 de Maio de 2018.

Ver. ROGER~NTOS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5996837C002B89EBCB57CE1B58BDCB39

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5155509ED5A151CFA4A25FE44DABA5



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5155509ED5A151CFA4A25FE44DABA5



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5155509ED5A151CFA4A25FE44DABA5


		2018-06-18T13:37:36-0300




